CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ()g:; ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do memorando n.O 035/02 e do offcio nO 15/02, do
gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO os Itens nO 1, 2, 4 e 19, do Ato do Presidente n.O
052/02, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 01 de fevereiro
de 2002, que tratam das exonerações/nomeações dos servidores CÉSAR RICARDO
RODRIGUES CUNHA, TEREZINHA ARAÚJO FERREIRA FAGUNDES,
TEREZINHA AMARO CAMPELO BESERRA DE MELO e KENNEDY
BARBOSA MONTENEGRO. (Processos nOs 697/97, 3208/99, 886/95 e 968/93
CLDF).

Brasllia, ri'; de F 'J/tt'rI'L-I,/;'{7 de 2002.

\\Selop-n101IrnarioIATOS-MINUTA51MINUSEF23.DOC